[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.08.2018                                    г. Зеленогорск                                     № 1672-р
	О создании рабочей группы по вопросу размещения и реконструкции «Доски Почетных граждан»

На основании выписки из протокола очередной сессии Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска XVIII созыва от 28.06.2018 № 56, руководствуясь Уставом города,

1. Создать рабочую группу по вопросу размещения и реконструкции «Доски Почетных граждан» в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Первый заместитель главы

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
по стратегическому планированию,

экономическому развитию и финансам                                       М.В. Налобина

	Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от  17.08.2018  № 1672-р

Состав рабочей группы

вопросу размещения и реконструкции «Доски Почетных граждан»
	Председатель рабочей группы:

	Камнев Сергей Владимирович
	-
	 временно исполняющий полномочия главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Пономарев Константин Михайлович
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО                  г. Зеленогорска;

	члены рабочей группы:

	Коваленко Лариса Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;

	Козлова Анна Александровна
	-
	депутат Совета депутатов ЗАТО                     г. Зеленогорска (по согласованию);

	Кузнецов Борис Степанович
	-
	председатель Зеленогорской городской общественной организации ветеранов пенсионеров войны, труда, Вооруженных Сил и                                                       правоохранительных органов (по согласованию);

	Сперанский Михаил Викторович
	-
	заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска (по согласованию);

	Татаринов Никита Владимирович
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска – главный архитектор города.